

## Worker Wheels

Das Motorradnetzwerk der IG Metall

Hallo liebe Worker Wheels Wolfsburg,

am Samstag, den 30.09.2023, findet die Feier zu unserem 10-jährigen Jubiläum statt und wir würden uns freuen, wenn ihr mit uns feiert!

## **Programmablauf**

13:00 Uhr Start einer Schnitzeljagd auf dem IGM Parkplatz

15:00 Uhr Beginn der Veranstaltung.

Es erwarten euch Stände der Polizei und des DRK, sowie eine Hüpfburg, für das leibliche Wohl ist gesorgt.

16:30 Uhr Ansprache Matthias Disterheft und offizielle Eröffnung

17:00 Uhr Livemusik und Grillspezialitäten

**Euer Orga Team Toto, Felge, Katha, Zottel & Martin** 

Flavio Benites Erster Bevollmächtigter IG Metall Wolfsburg Torsten Felgentreu, Martin Haferburg, Pierre Zörnig u. Thorsten Mislak Orga-Team

Ehrenamtliche, Außerbetriebliche Gewerkschaftsarbeit

www.igmetall-wob.de/



IG Metall, Wilhelm-Leuschner-Str. 79, 60329 Frankfurt, Vertreten durch den Vorstand, 1. Vorsitzender: Jörg Hofmann V.i.S.d.P./Verantwortlich nach § 18 Abs. 2 MStV: Flavio Benites, Erster Bevollmächtigter und Geschäftsführer, IG Metall Wolfsburg, Siegfried-Ehlers-Str. 2, 38440 Wolfsburg, Kontakt: <a href="mailto:wolfsburg@igmetall.de">wolfsburg@igmetall.de</a>